daha sonra onun vasıtasıyla Sadrazam İbrahim Paşa ve Kanunî ile tanışmış, onların meclislerinde şiirler okuyup

câizeler almıştır. Ancak hâmîleri olan İskender Çelebi ve İbrahim Paşa’nın ölümünden sonra sıkıntıya düşmüştür.

Bu dönemde tahsilini tamamlayan Rahmî, Yenişehir’e kadı olarak atanmış, bu görevdeyken H. 975 (M.

1567/1568) yılında vefat etmiştir.” (Erdoğan 2011: 3)

Sehî Bey Tezkiresi’nde “şi’re mâyil nev-niyâz kâbil tarz-ı gazelde bî-bedel güzel yigitdür” (Akar 2010: 210)

sözleriyle gazelleri övülmüş; Beyânî Tezkiresi’nde müseddes, müsemmen ve müsebba’ gibi nazım şekillerinde

başarılı olduğu ifade edilmiştir.